农业部办公厅关于印发农产品加工业“十一五”发展规

划2007年实施要点的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_310702.htm 农业部办公厅关于印

发农产品加工业“十一五”发展规划2007年实施要点的通知(

农办企[2007]3号)各省、自治区、直辖市及计划单列市农业（

农林、农牧）、畜牧、农垦、乡镇企业、渔业厅（局、委、

办），新疆生产建设兵团农业局： 为贯彻落实《农业部关于

印发农产品加工业“十一五”发展规划的通知》（农企

发[2006]7号）文件精神，切实组织实施好《农产品加工业“

十一五”发展规划》，现将《农产品加工业“十一五”发展

规划2007年实施要点》印发给你们，请结合本地区、本部门

实际，认真贯彻落实。中华人民共和国农业部办公厅二○○

七年一月二十四日农产品加工业“十一五”发展规划2007年

实施要点 根据《农产品加工业“十一五”发展规划》，今后

一段时期农产品加工业要以发展精深加工为突破口，推进技

术创新，进一步优化布局，主攻加工增值，提升农产品加工

水平；以标准化生产为基础，提高质量安全水平；以强化服

务功能为支撑，构建信息服务、市场开拓服务、技术培训服

务、创业发展服务平台。为此，必须切实抓好完善和落实扶

持政策、组织实施重点工程建设、建立和完善社会化服务体

系、加强对农产品加工业的领导和工作指导等方面的工作

。2007年重点做好五方面工作： （一） 完善政策，营造良好

环境 一是力争出台《国务院关于进一步促进农产品加工业发

展的意见》的文件。积极与有关部委协调，争取在农产品加

工业的税收、政策性贷款、技术设备改造和引进、出口企业

跟进性政策、重大关键技术政策等方面上有所突破。 二是加

大舆论宣传力度。制定宣传方案，举办农产品加工业论坛，

宣传农产品加工业取得的成就，就我国农产品加工业现状、

问题与对策等进行研讨。 三是做好企业治乱减负工作。开展

综合治理，全面清理涉及农产品加工企业的收费项目；规范

涉及农产品加工企业的检查、检验、检测和评比、达标、表

彰等行为；清理影响农产品加工业发展的政策法规；严肃查

处向农产品加工企业的乱收费行为。与有关部门联合表彰一

批全国乡镇企业治乱减负工作先进单位和先进工作者。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com